
 

 
 

ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJA 
Biudžetinė įstaiga, Mokyklos g. 2-3, Žiedonių k., Troškūnų sen. LT-29306 Anykščių r., tel.: 8(381) 56392 el.p. troskunu@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190049119 

         

Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir apskaitos skyriui   2019–04–11   

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2018 M. KOVO 31 D.  

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 

 

 Gimnazijoje  dirba 60 darbuotojų, iš jų 36 pedagoginiai darbuotojai. Gimnazijoje mokosi 

205 mokiniai, iš jų: 15 mokosi pagal priešmokyklinio ugdymo programą. Troškūnų Kazio Inčiūros 

gimnazijos Troškūnų ikimokyklinio ugdymo skyriuje ugdoma 21 mokinys, Troškūnų Kazio Inčiūros 

gimnazijos Raguvėlės pradinio ugdymo skyriuje mokosi 4 mokiniai, ikimokyklinio ugdymo grupėje 

ugdoma 15 mokinių.  

 Gimnazijoje patvirtintas asignavimų planas pagal 5 programas iš viso: 721600 €. Kasinių 

išlaidų per ataskaitinį laikotarpį patirta tiek, kiek gauta asignavimų t. y. 132324,04 € palyginus su praeitų 

metų tuo pačiu laikotarpiu gavome 6908,10 € lėšų daugiau, tai turėjo įtakos darbuotojų darbo 

užmokesčio pasikeitimas, kilo MMA ir keitėsi pedagogų darbo apmokėjimas. 

Piniginės lėšos gimnazijos nebiudžetinėje sąskaitoje 1664,21 €, tai gauta parama bei lėšos 

už gautas paslaugas. 

2018 m. nepanaudotas biudžetinių įstaigų pajamų likutis buvo 400,00 €, kuris 2019 m. 

buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

 Gimnazijos mokėtinų sumų didžiausią dalį sudaro įsiskolinimas darbuotojams už kovo 

mėnesį 24592,35 €, įmokos sodrai 11555,07 €, VMI pajamų mokestis 8014,85 €, mokėtinos sumos pagal 

vykdomuosius raštus 83,39 €. Kitas mokėtinas sumas sudaro: įsiskolinimas už šildymą UAB „Anykščių 

šilumai“ 4610,12 €, už elektrą 1272,87 €, UAB „Anykščių vandenys“ už vandens tiekimą 312,19 €, 

UAB „Link geležinkelio“ už kurą 1515,32 €, UAB „Grūstė“ už vaikų maitinimą 1335,70 €, tiekėjams 

už prekes 765,23 €, už šiukšlių išvežimą UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ 90,01 €, TELIA LIETUVA, 

AB už ryšio paslaugas 135,47 €, už autobuso remontą 193,10 €, už programų Kontora, Mobis 

aptarnavimą 53,24 €, už objektų apsaugą 46,48 €.  

 Gautinas sumas sudaro: tėvai už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo skyriuje 2271,59 

€, UAB „Grūstė“ už komunalines paslaugas 437,64 €, UAB „Grūstė“ už turto nuomą 85,31 €, Anykščių 

r. L.ir S. Didžiulių viešoji biblioteka už komunalines paslaugas 52,49 €, Anykščių kultūros centras už 

komunalines paslaugas 116,13 €, UAB Anykščių šiluma už komunalines paslaugas 142,45 €, NVŠ 

tiekėjai už paslaugas 74,99 €, Anykščių švietimo pagalbos tarnyba už autobuso paslaugas 84,38 €, 

Vilniaus j. Basanavičiaus progimnazija už autobuso paslaugas 43,92 €. 

 

 

 

Direktorė     Aušra Sapkauskienė  

 

 

 

B. Dobrovolskienė, 56392 
 


